
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Decreto

Número: 

Referencia: EX-2019-04884132-GDEBA-DTAYLSDH

 
VISTO el EX-2019-04884132-GDEBA-DTAYLSDH, por el cual se tramita designar a dieciséis personas
en la planta temporaria, como personal transitorio mensualizado a partir del 1° de Enero de 2019, y su
posterior pase a la planta permanente de la Ley Nº 10.430 (texto ordenado por Decreto Nº 1869/96) y su
reglamentación, y

 

CONSIDERANDO:

Que por el presente se propicia designar a partir del 1° de Enero de 2019, en la planta temporaria, como
personal transitorio mensualizado, a dieciséis agentes de la Secretaría de Derechos Humanos, que venían
desempeñándose en tal condición durante el ejercicio fiscal 2018, con la prestación de servicios y en las
condiciones que se mencionan en el anexo 1 (IF-2019- 07985437-GDEBA-SDDHH), que integra el
presente;

Que para el año anterior habían sido nombrados, en las mismas condiciones, por Resolución N° 282/18 del 
Secretario de Derechos Humanos;

Que la jurisdicción cuenta con los cargos vacantes en la mencionada planta, los cuales se encuentran
contemplados en el presupuesto general ejercicio 2019, Ley Nº 15.078;

Que deviene necesario y conveniente, por razones que hacen a un mejor ordenamiento del servicio,
disponer el pase de dicho personal a la planta permanente;

Que los postulantes acreditan el cumplimiento de los requisitos establecidos en la Ley Nº 10.430, para la
cobertura de los cargos respectivos;

Que las designaciones contenidas en el presente, se propician a partir de la fecha de notificación y se
efectúan de conformidad con los artículos 2°, 4°, 5°, 6°, 111 inciso d) y 117 de la Ley N° 10.430 (texto
ordenado por Decreto Nº 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que resulta necesario modificar y adecuar la distribución del número de cargos en las respectivas plantas de

Viernes 19 de Julio de 2019

DECTO-2019-916-GDEBA-GPBA

LA PLATA, BUENOS AIRES



personal, afectando presupuestariamente los cargos de la planta temporaria, con ajuste a lo normado por el
artículo 17 inciso 1) de la Ley N° 15.078;

Que han tomado intervención la Dirección Provincial de Relaciones Laborales, la Dirección Provincial de
Presupuesto Público y la Contaduría General de la Provincia;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 144 -proemio- de la
Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1º. Designar en la Jurisdicción 1.1.1.06-13- SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS, de
acuerdo con lo establecido en los artículos 111 inciso d) y 117 de la Ley Nº 10.430 (texto ordenado por
Decreto Nº 1869/96) y su Decreto Reglamentario Nº 4161/96, en la planta temporaria, como personal
transitorio mensualizado, a partir del 1º de Enero de 2019 y hasta la fecha de notificación del presente, con
la prestación de servicios y remuneraciones equivalentes que en cada caso se indica, con un régimen de
treinta (30) horas semanales de labor, a los agentes que se detallan en el anexo 1 (IF-2019-07985437-
GDEBA-SDDHH) que consta de dos (2) hojas y pasa a formar parte integrante del presente decreto.

 

 

ARTÍCULO 2º. Determinar que el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por el artículo
precedente, será atendido con cargo a la Jurisdicción 1.1.1.06-13- SECRETARÍA DE DERECHOS
HUMANOS, del Presupuesto General Ejercicio 2019, Ley Nº 15.078, en los programas, categorías,
agrupamientos y régimen horario que se detallan en el anexo 1 (IF-2019-07985437-GDEBA-SDDHH).

 

 

ARTÍCULO 3º. Limitar, en la Jurisdicción 1.1.1.06-13- SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS, a
partir de la fecha de notificación, las designaciones en la planta temporaria, como personal transitorio
mensualizado, de los agentes que se indican en el anexo 1 (IF-2019-07985437-GDEBA-SDDHH).

 

 

ARTÍCULO 4º. Efectuar, dentro del Presupuesto General Ejercicio 2019 - Ley Nº 15.078, Sector Público
Provincial No Financiero - Administración Provincial, Administración Central, Jurisdicción 06, Jurisdicción
Auxiliar 13, Fuente de Financiamiento 1.1, la transferencia de cargos que se detalla en el anexo 2 (IF-2019-
07985733-GDEBA-SDDHH), que consta de una (1) hoja y pasa a formar parte integrante del presente
decreto.

 



 

ARTÍCULO 5º. Modificar, en virtud de lo dispuesto por el artículo 4º, el resumen del número de cargos de
la administración central y organismos descentralizados, del presupuesto general ejercicio 2019 - Ley N°
15.078, planilla anexo Nº 26, de acuerdo con el siguiente detalle:

 

DISMINUCIÓN

SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS

Planta Temporaria dieciséis (16) cargos.

 

AMPLIACIÓN

SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS

Planta Permanente dieciséis (16) cargos.

 

 

ARTÍCULO 6º. Designar en la Jurisdicción 1.1.1.06, Jurisdicción Auxiliar 13 - SECRETARÍA DE
DERECHOS HUMANOS, a partir de la fecha de notificación, en la planta permanente de la Ley N°
10.430, de conformidad con lo establecido en los artículos 2°, 4°, 5° y 6° de la citada norma (texto
ordenado por Decreto Nº 1869/96) y su Decreto Reglamentario Nº 4161/96, en los cargos, agrupamientos,
categorías y regímenes horarios que en particular se establecen, a las personas que se nominan en el anexo
3 (IF-2019- 07985976-GDEBA-SDDHH), que consta de una (1) hoja y forma parte integrante del presente
acto administrativo.

 

 

ARTÍCULO 7°. Determinar que el gasto que demande lo dispuesto en los artículos precedentes, será
atendido con cargo al Ejercicio Presupuestario 2019 - Ley de Presupuesto Nº 15.078 - Sector Público
Provincial No Financiero - Administración Provincial, Jurisdicción 1.1.1.06, Gobernación, Jurisdicción
Auxiliar 13, Secretaría de Derechos Humanos, en las Categorías de Programa que se indican en el anexo 4
(IF-2019-07986234-GDEBA-SDDHH), que consta de una (1) hoja y forma parte integrante del presente
decreto.

 

 

ARTÍCULO 8º. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos de
Economía y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

 



ARTÍCULO 9º. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y pasar a la Contaduría General de la
Provincia. Cumplido, archivar.

Digitally signed by LACUNZA Jorge Roberto Hernan
Date: 2019.07.17 17:33:45 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Hernán Lacunza
Ministro
Ministerio de Economía

Digitally signed by SALVAI Carlos  Federico
Date: 2019.07.19 14:36:14 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Federico Salvai
Ministro
Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by VIDAL María Eugenia
Date: 2019.07.19 20:00:51 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

María Eugenia Vidal
Gobernadora
Gobierno de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.07.19 20:00:53 -03'00'



ANEXO 1

Tipo Número

1
BARRIOS
Cecilia Judith

D.N.I. 18.545.706 1966
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

2
CARELLI
Nadia Valeria

D.N.I. 32.858.748 1987
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

3
CEPEDA
Vanesa Maricel

D.N.I. 27.313.539 1979
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

4
CORIA
Cintia Liliana

D.N.I. 28.327.156 1981
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

5
DINESCU
Mayra Melisa

D.N.I. 27.154.275 1979
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

6
GUEVARA
Micaela

D.N.I. 34.803.685 1990
CATEGORÍA 5 - 
ADMINISTRATIVO

DIRECCIÓN DE QUERELLAS 6 13 17 3 6 2 3 0 1.1 999 1 2 1 3

7
MACAZAGA
María Lucrecia

D.N.I. 29.776.322 1982
CATEGORÍA 8 - 
PROFESIONAL

INSTITUTO PROVINCIAL DE GÉNERO Y 
DIVERSIDAD SEXUAL 6 13 426 4 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 5

8
MEZA
Carolina Ester

D.N.I. 26.846.167 1978
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

9
MONTOYA
Sabrina Gabriela

D.N.I. 29.342.558 1982
CATEGORÍA 8 - 
PROFESIONAL

SUBSECRETARÍA DE PROTECCIÓN DE 
DERECHOS HUMANOS 6 13 22 3 1 2 3 0 1.1 999 1 2 1 5

10
MUÑOZ
Gladis Esther

D.N.I. 24.106.896 1974
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

PRESTACIÓN DE SERVICIOS JUR
JUR 
AUX

Nº

SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS

APELLIDO Y 
NOMBRES

DOCUMENTO
CLASE

RETRIBUCIÒN 
EQUIVALENTE

DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA

U.E. PRG ACT FIN FUN R.E. AGR
SUB 
FUN

F.F. U.G. INC PPR

IF-2019-07985437-GDEBA-SDDHH

página 1 de 2



ANEXO 1

Tipo Número

11
NUÑEZ
Sabrina Soledad

D.N.I. 32.916.674 1987
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

12
OBREGOSO
Adrián Ismael

D.N.I. 25.916.999 1977
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

13
PEREZ
Silvina Natalia

D.N.I. 31.260.051 1985
CATEGORÍA 5 - 
SERVICIO

DIRECCIÓN GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 6 13 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1

14
SILENZI
Leticia

D.N.I. 24.442.344 1975
CATEGORÍA 21 - 
JERÁRQUICO

SUBSECRETARÍA DE PROTECCIÓN DE 
DERECHOS HUMANOS 6 13 17 3 4 2 3 0 1.1 999 1 2 1 14

15
VALLEJOS
Cristian Federico

D.N.I. 25.208.831 1976
CATEGORÍA 5 - 
ADMINISTRATIVO

INSTITUTO PROVINCIAL DE GÉNERO Y 
DIVERSIDAD SEXUAL 6 13 428 4 6 2 3 0 1.1 999 1 2 1 3

16
YACUTONE
Marianela Susana

D.N.I. 35.060.539 1992
CATEGORÍA 8 - 
PROFESIONAL

INSTITUTO PROVINCIAL DE GÉNERO Y 
DIVERSIDAD SEXUAL 6 13 18 4 3 2 3 0 1.1 999 1 2 1 5

SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS

Nº
APELLIDO Y 
NOMBRES

DOCUMENTO
CLASE

RETRIBUCIÒN 
EQUIVALENTE

DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA

PRESTACIÓN DE SERVICIOS JUR
JUR 
AUX

U.E. PRG ACT FIN FUN
SUB 
FUN

AGRF.F. U.G. INC PPR R.E.

IF-2019-07985437-GDEBA-SDDHH

página 2 de 2



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexos 1 - EX-2019-04884132-GDEBA-DTAYLSDH

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

IF-2019-07985437-GDEBA-SDDHH

Lunes 1 de Abril de 2019
LA PLATA, BUENOS AIRES

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.04.01 13:08:05 -03'00'

Jorge Azaldegui
Director
Secretaría de Derechos Humanos

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.04.01 13:08:05 -03'00'



JUR REG AGRUP

AUX EST OCUP

14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 1 10

17 3 4 2 3 0 1.1 999 1 2 1 14 1

17 3 6 2 3 0 1.1 999 1 2 1 3 1

18 4 3 2 3 0 1.1 999 1 2 1 5 1

22 3 1 2 3 0 1.1 999 1 2 1 5 1

426 4 2 2 3 0 1.1 999 1 2 1 5 1

428 4 6 2 3 0 1.1 999 1 2 1 3 1

TOTAL 16

JUR REG AGRUP

AUX EST OCUP

14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 1 1 1 10

17 3 4 2 3 0 1.1 999 1 1 1 5 1

17 3 6 2 3 0 1.1 999 1 1 1 3 1

18 4 3 2 3 0 1.1 999 1 1 1 5 1

22 3 1 2 3 0 1.1 999 1 1 1 5 1

426 4 2 2 3 0 1.1 999 1 1 1 5 1

428 4 6 2 3 0 1.1 999 1 1 1 3 1

TOTAL 16

U.E. U.G.

PRG FIN

FINPRG

CRÉDITO

6 13

CARGOS

PLANTA TEMPORARIA

PLANTA PERMANENTE

ACT INC PPRJUR U.G.U.E.

6 13

PPR CARGOS

SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS ANEXO 2

JUR ACT FUN SFUN F.F. INC

FUN SFUN F.F.

DÉBITO

IF-2019-07985733-GDEBA-SDDHH

página 1 de 1



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexos 2 - EX-2019-04884132-GDEBA-DTAYLSDH

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

LA PLATA, BUENOS AIRES

IF-2019-07985733-GDEBA-SDDHH

Lunes 1 de Abril de 2019

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.04.01 13:09:05 -03'00'

Jorge Azaldegui
Director
Secretaría de Derechos Humanos

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.04.01 13:08:54 -03'00'



ANEXO 3

DENOMINACIÓN

Tipo Número DEL CARGO

1 14 1 2
BARRIOS
Cecilia Judith

D.N.I. 18.545.706 1966 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

2 14 1 2
CARELLI
Nadia Valeria

D.N.I. 32.858.748 1987 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

3 14 1 2
CEPEDA
Vanesa Maricel

D.N.I. 27.313.539 1979 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

4 14 1 2
CORIA
Cintia Liliana

D.N.I. 28.327.156 1981 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

5 14 1 2
DINESCU
Mayra Melisa

D.N.I. 27.154.275 1979 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

6 17 3 6
GUEVARA
Micaela

D.N.I. 34.803.685 1990 ADMINISTRATIVO 3-0000-XIII-4
Ayudante 
Administrativo 5 30 DIRECCIÓN DE QUERELLAS

7 426 4 2
MACAZAGA
María Lucrecia

D.N.I. 29.776.322 1982 PROFESIONAL 5-0000-XIV-4 Psicólogo 8 30
INSTITUTO PROVINCIAL DE GÉNERO Y DIVERSIDAD 
SEXUAL

8 14 1 2
MEZA
Carolina Ester

D.N.I. 26.846.167 1978 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

9 22 3 1
MONTOYA
Sabrina Gabriela

D.N.I. 29.342.558 1982 PROFESIONAL 5-0000-XIV-4 Psicólogo 8 30
SUBSECRETARÍA DE PROTECCIÓN DE DERECHOS 
HUMANOS

10 14 1 2
MUÑOZ
Gladis Esther

D.N.I. 24.106.896 1974 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

11 14 1 2
NUÑEZ
Sabrina Soledad

D.N.I. 32.916.674 1987 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

12 14 1 2
OBREGOSO
Adrián Ismael

D.N.I. 25.916.999 1977 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

13 14 1 2
PEREZ
Silvina Natalia

D.N.I. 31.260.051 1985 SERVICIO 1-0000-XI-3 Ordenanza 5 30 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

14 17 3 4
SILENZI
Leticia

D.N.I. 24.442.344 1975 PROFESIONAL 5-0000-XIV-4 Abogado 8 30
SUBSECRETARÍA DE PROTECCIÓN DE DERECHOS 
HUMANOS

15 428 4 6
VALLEJOS
Cristian Federico

D.N.I. 25.208.831 1976 ADMINISTRATIVO 3-0000-XIII-4
Ayudante 
Administrativo 5 30

INSTITUTO PROVINCIAL DE GÉNERO Y DIVERSIDAD 
SEXUAL

16 18 4 3
YACUTONE
Marianela Susana

D.N.I. 35.060.539 1992 PROFESIONAL 5-0000-XIV-4 Psicólogo 8 30
INSTITUTO PROVINCIAL DE GÉNERO Y DIVERSIDAD 
SEXUAL

SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS

Nº APELLIDO Y NOMBRES
DOCUMENTO

CLASE AGRUPAMIENTOPRGUE

DESIGNACIÓN EN PLANTA PERMANENTE

RH PRESTACIÓN DE SERVICIOSACT CÓDIGO CAT 
INICIAL

IF-2019-07985976-GDEBA-SDDHH

página 1 de 1



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexos 3 - EX-2019-04884132-GDEBA-DTAYLSDH

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

LA PLATA, BUENOS AIRES
Lunes 1 de Abril de 2019

IF-2019-07985976-GDEBA-SDDHH

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.04.01 13:09:39 -03'00'

Jorge Azaldegui
Director
Secretaría de Derechos Humanos

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.04.01 13:09:39 -03'00'



JA EN U.E. PRG ACT FIN FUN SFUN F.F. U.G. INC PPR REG GR PAR SPA CARGOS

13 0 14 1 2 2 3 0 1.1 999 1 1 1 1 0 0 10

13 0 17 3 4 2 3 0 1.1 999 1 1 1 5 0 0 1

13 0 17 3 6 2 3 0 1.1 999 1 1 1 3 0 0 1

13 0 18 4 3 2 3 0 1.1 999 1 1 1 5 0 0 1

13 0 22 3 1 2 3 0 1.1 999 1 1 1 5 0 0 1

13 0 426 4 2 2 3 0 1.1 999 1 1 1 5 0 0 1

13 0 428 4 6 2 3 0 1.1 999 1 1 1 3 0 0 1

SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS ANEXO 4

PLANTA PERMANENTE

IF-2019-07986234-GDEBA-SDDHH

página 1 de 1



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexos 4 - EX-2019-04884132-GDEBA-DTAYLSDH

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Lunes 1 de Abril de 2019
LA PLATA, BUENOS AIRES

IF-2019-07986234-GDEBA-SDDHH

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.04.01 13:10:38 -03'00'

Jorge Azaldegui
Director
Secretaría de Derechos Humanos

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2019.04.01 13:10:28 -03'00'


